
3. Že strom v cestě plánované, 
 to malý problém byl, 
ostrou pilou se ten problém 
 snadno vyřešil, 
tak naposled se do nebe 
 náš strom pak podíval 
a tupou ránu do větvoví 
 už snad ani nevnímal.

Ref. 

4. Při stavbě se objevilo, 
 že silnice bude dál, 
a tak kousek od nové cesty 
 smutný pařez stál, 
dětem a výletníkům z výšky 
 nikdo nemával 
a jen přítel vítr si o něm píseň 
 na strništích z nouze hrál.

Ref.

- 11 -

AŽ JÁ BUDU SVATÝ
Buty

D
1. Až já budu svatý 

 E A E A
budu čurat na mraky
a kdo neměl na zemi

 D G
na čurání korunu

 C D G A
vyčurá se taky
 

2. Budeme tam spolu 
vyčuráme se dolů
až do pekla samého 
tam ať nám to zaplatí 
ti čerti rohatí
 

3. A že svatý nebudu 
budu aspoň bohatý 
kupím si já letadlo
vyletím s ním nad mraky 
vyčurám se taky

- 18 -

2. Keď som zaťala doň zúbky
pochytil ma veľký strach
lebo červík vyšiel z hĺbky
a stal si na svoj prah.
 

3. Bolo nám to obom trápne,
že má nahryznutý dom.
On sa urazene vztýčil
a vyplazil sa von.

POKAPALA NA SALAŠI SLANINA
Ľudová

 C F G F C
1. Pokapala na salaši slanina, slanina

 F C G C
povedali na našeho Anina
 

2. A on sa im na môj dušu prisahal, prisahal
že on na tú, na slaninu nesiahal
 

3. Odrezal si zo slaniny len kúštik, 
 len kúštik
a že zostal na hambálku motúžtik

- 13 -

PŘEJELI JSME SLEPICI
Vlasta Redl

Hlavne drsne !!!
 E
1. To nám ten týden pěkně začíná

Minul jsem trambus hore u kravína
To jistě as cos dobrého věstí
Srazil jsem slípku vběhla mi do cesty

 D E
Já za to nemohl a ona taky ne

 D E
Dotlouklo srdce srdce nevinné
 

2. Brzdím a kvílí guma o vozovku
Kráčím k té slepici v ruce pětistovku
Pantáta přibíhá hrozí mi pěstí
Jednička dvojka vskutku jsem měl štěstí
Pro pána Jána jak teď z toho ven
Pro pána Jána jak teď z toho ven
 

3. A stodeset, stodvacet
stotřicetpětkou jedu po okresce
Přemýšlím za co mě pán Bůh asi tresce
Ujíždím v prostoru ujíždím v čase
Ech tfuj už v tom lítám zase

- 16 -


